
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 150/2022 

Burmistrza Góry 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 90/2022 Burmistrza Góry w sprawie ogłoszenia 

konkursu „Nasza gmina piękna i zadbana” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. u z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz  art. 5 ust. 1  ustawy z dnia 13 września 1996 r.  

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2022 poz. 888) zarządza się  

co następuje:  

 

§ 1 

W regulaminie stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia Burmistrza Góry Nr 90/2022 z dnia 

13 kwietnia 2022 r. w sprawie ogłoszenia konkursu „Nasza gmina piękna i zadbana” 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 3 pkt 1. otrzymuje brzmienie : „Warunkiem uczestnictwa  w konkursie jest zgłoszenie 

deklaracji /wg załączonego wzoru/, w terminie do dn. 15 czerwca 2022 r. wraz  

z materiałem dokumentującym. Dopuszcza się możliwość uzupełnienia materiału 

dokumentującego lecz nie później niż na 7 dni przed terminem wizji Gminnej komisji 

konkursowej”  

 

   § 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


